
 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  29 / 15 

BURMISTRZA   MIASTA   BIELSK   PODLASKI 

                                                         z   dnia 30 stycznia 2015 roku 

w  sprawie wykonywania zadań  obronnych i obrony cywilnej 2015 roku. 

 

 

      Na  podstawie art.17 ust.7 i art.19 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2012 r.poz.461,1101,1407,1445;  z 2013 

r.poz.852 i 1355 z 2014 r. poz.619,773 i 1822) oraz  §  2  zarządzenia  Wojewody   Podlaskiego  

Nr 160/2014  z  dnia 18 grudnia z 2014 roku   w  sprawie  wykonywania   zadań  obronnych i  

obrony cywilnej  w   2015  roku   zarządza  się  co   następuje: 

                                                                                                                                              

 

§ 1 

 

 1. Ustala  się  wytyczne  w  sprawie  wykonywania  zadań  obronnych   w  2015 roku 

stanowiące  załącznik  Nr 1   do  zarządzenia. 

 

2. Ustala się  wytyczne  do działalności w dziedzinie obrony cywilnej w 2015 roku w  mieście 

Bielsk Podlaski stanowiące załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

                                                    

                                                    

§  2 

 

   Zobowiązuje  się  Urząd  Miasta, instytucje  administracji publicznej, przedsiębiorców  i  inne  

jednostki  organizacyjne  działające  na  terenie  miasta  Bielsk  Podlaski   do  terminowej  

realizacji   zadań  określonych  w  wytycznych. 

 

§  3 

 

    Nadzór,  koordynację  i  kontrolę  nad  realizacją  zadań  obronnych  powierza  się  

Referatowi   Spraw  Obywatelskich  Urzędu  Miasta  Bielsk  Podlaski. 

                    

 

§  4 

 

   Zarządzenie   wchodzi   w  życie   z   dniem   podpisania. 

  
 

 

                                                                                                        BURMISTRZA MIASTA 

 

                                                                                                      /-/ Jarosław Borowski 

 

 

 

 

 

 
 


